
 

 
Ústřední škola ČOS pořádá seminář 

 

KINEZIOTAPING PRO CVIČITELE 
 

Termín:   14. 2. 2015 (sobota), 9:30 – 16:00 hod. (prezence od 9:00) 
  

Místo:  Praha, Tyršův dům – Újezd 450, 118 01  Praha 1, posluchárna P2 
  

Program: V semináři kineziotapingu neboli tejpování se naučíte, jak pomoci sám sobě 

nebo svým blízkým při bolestech pohybového aparátu, jak uvolnit přetížené 
svaly, jak si pomoci ke správnému držení těla, případně jak ulevit při otocích 
nebo pohmožděninách. A to vše pomocí pružných kineziotejpovacích pásek. 

Určitě si i prakticky vyzkoušíte několik základních druhů tejpů a k ostatním 

dostanete alespoň teoretický návod. Dozvíte se, které části tejpů se natahují a 
které se jen pokládají, což je základ kineziotapingu, který se ze žádných 
obrázků a fotek nenaučíte. 

Jednu krabičku kvalitního kineziotejpu v hodnotě 250,- Kč dostanete od nás 
zdarma. 

Účastníci obdrží osvědčení o doškolení v rozsahu 6 hodin. 

Lektor: Mgr. Eliška Peterková, Mgr. Alena Duchačová 

Poplatek: člen ČOS    650,- Kč (při platbě na účet do 14. 11. 2014 �  600,- Kč)  

  nečlen      1 250,- Kč (při platbě na účet do 14. 11. 2014 �1 200,- Kč) 
  

S platbou prosím vyčkejte zaslání bližších informací. Ty zašleme emailem 
přibližně 2 týdny před začátkem akce. 

 
Přihlášky: přihlásit se můžete vyplněním elektronické přihlášky (zde) do 29. 1. 2015 

nebo na webových stránkách www.sokol.eu, případně zasláním přihlášky 
na adresu: hsturcova@sokol.eu. Všem přihlášeným účastníkům potvrdíme 
přijetí přihlášky a zašleme podrobný program, spolu s dalšími informacemi. 

 
Různé: občerstvení v průběhu semináře nezajišťujeme, v areálu TD je možno 

zakoupit teplé i studené nápoje. S sebou si přineste: ostré nůžky, pohodlné 
oblečení a počítejte s tím, že si budete odkládat do prádla. Maximální kapacita 
30 účastníků.  

 

Kontakt: Martin Chlumský, mchlumsky@sokol.eu , tel.: 604 726 298 
 
 
Mgr. Martin Chlumský, DiS. 
         ředitel ÚŠ ČOS 
 

https://docs.google.com/forms/d/1446HIq8ocvohadX2bcU1fn_sLLTigTDtTeEx_n0Zmm0/viewform?entry.2025024738&entry.166717787&entry.1855474026&entry.1387783324&entry.2080512085=Kineziotaping+pro+cvi%C4%8Ditele&entry.938712668&entry.1239363726&entry.1004474406&entry.1763991326&entry.436515466
http://www.sokol.eu/
mailto:hsturcova@sokol.eu
mailto:mchlumsky@sokol.eu

